
Oznaka obrasca: 1367 
1/2 

 

       
 

         OPĆINA MEDULIN 
               OPĆINSKOM NAČELNIKU 
 
 
Predmet: Donošenje zaključka o odgodi provedbe dijela natječaja, u vezi prodaje 

nekretnine kč.br. 2548/ZGR. k.o. Pula   
 
OBRAZLOŽENJE 
 
I. Pravni osnov za donošenje akta 
 
Zahtjev stranke Mandić Aleksandre, Vinkuran ,Centar 22, sa boravištem u Puli, 
Sergievaca 1, Klasa: 944-05/16-01/0010, broj 015-6-7, zaprimljen dana 
11.05.2016.godine za odgodu  prodaje nekretnine 2548/ZGR k.o. Pula , javnim  
natječajem,   za prodaju nekretnina javnim nadmetanjem, Klasa: 944-05/16-01/0010, 
Urbroj: 2168/02-03/1-16-6, te članka  28. Statuta Općine Medulin  (“Službene novine 
Općine Medulin“ br. 2/13.). 

II Osnovna pitanja koja se  uređuju aktom 

Donošenje zaključka o odgodi provedbe dijela natječaja Klasa: 944-05/16-01/0010, 
Urbroj: 2168/02-03/1-16-6, za rok od 30 dana, u vezi prodaje nekretnine kč.br. 
2548/ZGR. k.o. Pula, objavljenog  u dnevnom tisku dana 03.05.2016.godine, te na 
internet stranici i oglasnoj ploči Općine Medulin.  
O provedbi natječaja u vezi prodaje navedene nekretnine, kč.br. 2548/ZGR. k.o. Pula, 
donijeti će se nova odluka. 
 
III Posljedice koje će  nastati donošenjem ovog  akta  
 
Odgoda prodaje  nekretnine kč.br. 2548/ZGR. k.o. Pula , u vlasništvu Općine Medulin.  

IV Financijska  sredstva potrebna  za provedbu ovog zaključka  

 
Za ovaj zaključak nisu potrebna financijska sredstva.  

V Tekst nacrta akta  

U privitku se dostavlja nacrt Zaključka.    
                 Pročelnica  

                  Zdenka Vratović,dipl.iur. 

 

 



Oznaka obrasca: 1367 
2/2 

         

 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin 2/13.)  
Načelnik donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 

 
o odgodi provedbe dijela natječaja   

 
I 

 
 Odgađa se provedba dijela Natječaja za prodaju nekretnina javnim 
nadmetanjem, Klasa: 944-05/16-01/0010, Urbroj: 2168/02-03/1-16-6, za rok  30 dana, 
u vezi prodaje nekretnine kč.br. 2548/ZGR. k.o. Pula, objavljenog  u dnevnom tisku 
dana 03.05.2016.godine, te na internet stranici i oglasnoj ploči Općine Medulin. 
 O provedbi natječaja u vezi prodaje navedene nekretnine, kč.br. 2548/ZGR. k.o. 
Pula, donijeti će se nova odluka.   
 

II 
 Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 944-05/16-01/0010 
Urbroj:2168/02-01/2-16-11 
Medulin,11.05.2016.  
 
 
 
 

NAČELNIK OPĆINE MEDULIN 
Goran Buić, dipl.ing. 


		2016-05-11T15:42:39+0200
	OpÄ�ina Medulin
	Ovjera dokumenta




